
 

 
Liceo Scientifico 
“Elio Vittorini” 

 
VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 
MOD 05 05 16 

  

Addì, 1° marzo 2022 
 

 
 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@eliovittorini.it 
 
 
DELIBERA N. 55 
Assunzione in bilancio dei fondi PON per la realizzazione di reti cablate e wireless nelle scuole 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTA  la nota prot. AOODGFDGEFID-0000019 con cui è stato autorizzato il PON “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” per un importo totale di euro 40.067,72. 

 
 

DELIBERA 
 
 
 

di assumere tale importo nel Programma Annuale 2022. 
 
 
 
 
Presenti 
n. 18 

 Votanti 
n. 18 

 Favorevoli 
n. 18 

 Contrari 
n. 0 

 Astenuti 
n. 0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
 
   IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 
Dott. Mattia De Amicis      Dott.ssa Maria Rita Astorina 
   

Le firme originali sono depositate agli atti    
 


